
MUSKELSVINDFONDEN

Muskelsvindfonden søger en ny kollega til Frivillighedskontoret i Aarhus
Stillingen er fuld tid

Frivillighedskontoret håndterer alle aspekter af frivilligt arbejde på Muskelsvindfondens arrangementer – 
herunder Grøn Koncert, Cirkus Summarum og Jule Ramasjang, samt håndterer frivillige til Muskelsvind-
fondens salgsboder på Roskilde Festival, scene- og serviceopgaver på DR’s Slotskoncerter og andre eksterne 
arrangementer. 

Formålet med Muskelsvindfondens arrangementer er at skaffe penge til arbejdet med - og for personer med 
muskelsvind og deres familier. Dette gøres med fokus på, at der skal være ”Plads til forskelle” i alle vores 
aktiviteter.

Vi søger en person der:
•	 Får et ’kick’ af at arbejde sammen med frivillige
•	 Har erfaring med arbejdet med frivillige
•	 Har evne til at netværke
•	 Er kreativ
•	 Er stærk i skrift og tale
•	 Kan lide at veksle mellem udviklings- og driftsopgaver
•	 Kan lide at arbejdet er sæson betonet

Dine arbejdsopgaver bliver:
•	 At fungere som bindeleddet mellem Frivilligheden og MSFs arrangementer Cirkus Summarum 
	 og Jule Ramasjang
•	 Sørge for at funktionerne på Cirkus Summarum er bemandet
•	 Sikre en kontinuerlig kontakt med samarbejdsparterne på Cirkus Summarum
•	 Være med til at skabe og implementere Frivillighedskontorets fastholdelsesplan
•	 Tage aktiv del i afviklingen af vores sommer indsamlingsaktiviteter
•	 Opdyrke og sikre vedvarende rekrutteringsmuligheder, så vi altid har nok frivillige
•	 Tage aktiv del i den daglige drift af Frivillighedskontoret (mail, telefon m.m.)
•	 I samarbejde med de andre ansatte på Frivillighedskontoret at udvikle og nytænke ovenstående opgaver 	
	 fremadrettet.

Det forventes, at du har erfaring med Office pakken og gerne kendskab til CRM-løsninger og elektroniske 
netværksmedier (Facebook m.fl.)

Lønniveau: 
Muskelsvindfonden tilbyder som udgangspunkt en startløn på 23.000,- kr. om måneden + 10%  pension
Ønsket starttidspunkt: Hurtigst muligt efter aftale dog senest 1. februar 2012

Spørgsmål:
Har du spørgsmål eller ønsker om at høre mere om vores arbejde og indsamlingsaktiviteter, er du velkommen 
til at deltage på informationsaften hos Muskelsvindfonden, Kongsvang allé 23, 8000 Aarhus C. tirsdag d. 8. 
november kl. 17.00 til 18.00. Tilmelding ikke nødvendig.

Har du ikke mulighed for at deltage på mødet, kan spørgsmål rettes til Frivillighedskontoret på: 8948 2222
Ansøgning til stillingen sendes til; job@musk.dk eller med post til Muskelsvindfonden, Kongsvang Allé 23, 
8000 Aarhus C. – SENEST mandag d. 14. november kl. 08.00

Læs mere om Muskelsvindfondens arbejde på www.muskelsvindfonden.dk
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